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3	 277018	 Diorama	 59	 [8]	 N Klink	 5.9%	 M F de Kock	 15.2%
4	 013737	 Now You See Me	 57	 [2]	 C Murray	 11.1%	 F P Habib	 6.9%
5	 529511	 Sultanah	 57	 [6]	 G Lerena	 16.8%	 C Dawson	 13.2%
6	 468146	 Trapiche	 57	 [3]	 L Hewitson	 13.6%	 S G Tarry	 12.1%
7	 221202	 Rock You	 56.5	 [10]	 M V’rensburg	 11.6%	 M N Houdalakis	 12.6%
8	 115535	 Kapama	 55.5	 [4]	 D Schwarz	 6.9%	 B Webber	 5.9%
9	 32221	 Lady Amherst	 54.5	 [11]	 S Khumalo	 12.4%	 A G Laird	 11.8%
10	 647108	 Netta	 52	 [1]	 C Maujean	 8.2%	 C Spies	 9.9%
11	 340102	 Anatura	 52	 [5]	 P Mxoli (2.5)	 7.0%	 S J Gray	 11.6%

Race  8	 8:25PM	 ($85,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1400m
1	 731052	 Times New Roman	 60	 [5]	 K De Melo	 14.7%	 G S Kotzen	 10.9%
2	 610	 Gimme Aces	 60	 [2]	 R Fourie	 14.3%	 S J Snaith	 12.6%
3	 3276	 Carlo Collodi	 60	 [7]	 A Domeyer	 17.4%	 S J Snaith	 12.6%
4	 656223	 Fort Red	 60	 [4]	 G Cheyne	 20.7%	 JMT Stewart	 12.2%
5	 764	 Magnum Fire	 60	 [6]	 D Ashby	 4.7%	 C J Lensley	 5.9%
6	 852222	 Sovereign Rose	 57.5	 [1]	 A Andrews	 6.1%	 G S Kotzen	 10.9%
7	 567142	 Opera Swing	 57.5	 [8]	 G Van Niekerk	 19.4%	 B Crawford	 14.2%
8	 55732	 Wife Of Windsor	 57.5	 [3]	 A Marcus	 23.0%	 B Crawford	 14.2%
9	 046834	 Gallic Girl	 57.5	 [9]	 M Yeni	 8.8%	 C J Lensley	 5.9%

Race  9	 8:45PM	 ($70,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 2000m
1	 443463	 Zeal And Zest	 60	 [1]	 S Brown	 7.9%	 G M Alexander	 11.1%
2	 343744	 Captain Chorus	 59	 [6]	 P Strydom	 11.5%	 M N Houdalakis	 12.6%
3	 612944	 Oyster King	 59	 [2]	 C F Dicken (1.5)	 5.5%	 C I Jonker	 4.5%
4	 033075	 Rocky Path	 58	 [7]	 C Murray	 11.1%	 S J Gray	 11.6%
5	 61	 Have A Go Jo	 55	 [4]	 L Hewitson	 13.6%	 S G Tarry	 12.1%
6	 336615	 Kool Baikal	 55	 [3]	 S Khumalo	 12.4%	 R R Sage	 5.6%
7	 534234	 Magic Vision	 53.5	 [8]	 K Matsunyane	 3.5%	 P F Matchett	 7.9%
8	 573064	 Kurt’s Approval	 53.5	 [5]	 C Storey	 4.4%	 C E Erasmus	 2.8%
9	 020890	 Jackman	 52	 [9]	 P Mxoli (2.5)	 7.0%	 C E Erasmus	 2.8%

Race 10	 9:05PM	 ($1,250,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1400m
1	 33511	 Seeking The Stars	 60	 [3]	 L Mxothwa	 12.8%	 V H Marshall	 8.8%
2	 125026	 Willow Express	 60	 [9]	 L J Ferraris	 12.9%	 S G Tarry	 12.1%
3	 148	 Fast Love	 60	 [10]	 A Marcus	 23.0%	 G S Kotzen	 10.9%
4	 321223	 Tarantino	 60	 [8]	 R Fourie	 14.3%	 S J Snaith	 12.6%
5	 413237	 Bowie	 60	 [17]	 M Yeni	 8.8%	 S G Tarry	 12.1%
6	 52213	 Northern Song	 60	 [18]	 M Winnaar	 11.7%	 G S Kotzen	 10.9%
7	 671	 Spiritual Wind	 60	 [1]	 S Mbhele	 9.3%	 V H Marshall	 8.8%
8	 510	 Voyeur	 60	 [15]	 --	 0.0%	 S G Tarry	 12.1%
9	 5662	 Blingking	 60	 [13]	 G Van Niekerk	 19.4%	 B Crawford	 14.2%
10	 4031	 Tripple Jet	 60	 [16]	 C Zackey	 10.9%	 C Bass-Robinson	 10.1%
11	 1244	 Lemon Delight	 57.5	 [14]	 A Domeyer	 17.4%	 C Bass-Robinson	 10.1%
12	 35145	 Ballroom Bliss	 57.5	 [5]	 J Solomons	 11.3%	 C Bass-Robinson	 10.1%
13	 61387	 Sonic Burst	 57.5	 [4]	 G Cheyne	 20.7%	 P Botha	 9.6%
14	 710	 La Luvia	 57.5	 [7]	 K De Melo	 14.7%	 S G Tarry	 12.1%
15	 051	 Captain Ariano	 57.5	 [12]	 S Veale	 8.3%	 P M Gadsby	 4.0%
16	 755318	 Variety Breeze	 57.5	 [6]	 O Noach	 4.2%	 B Crawford	 14.2%
17	 731052	 Times New Roman	 60	 [11]	 Reserve 1	 0.0%	 G S Kotzen	 10.9%
18	 852222	 Sovereign Rose	 57.5	 [2]	 Reserve 2	 0.0%	 G S Kotzen	 10.9%

Race 11	 9:20PM	 ($70,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 2000m
1	 591662	 Kayla’s Dream	 60	 [12]	 S Khumalo	 12.4%	 D Cason	 11.6%
2	 285172	 Curvation	 60	 [9]	 C F Dicken (1.5)	 5.5%	 W H Marwing	 7.9%
3	 452431	 Dice The Bullet	 59	 [3]	 C Murray	 11.1%	 G M Alexander	 11.1%
4	 649565	 Mazari	 59	 [10]	 C Maujean	 8.2%	 C Spies	 9.9%
5	 980170	 Pink	 59	 [2]	 M V’rensburg	 11.6%	 M N Houdalakis	 12.6%
6	 487299	 Rabia The Rebel	 58.5	 [16]	 M Mjoka	 0.7%	 B Webber	 5.9%
7	 604567	 Tartan Dancer	 57	 [1]	 L Hewitson	 13.6%	 S J Gray	 11.6%
8	 606666	 Dancewithadragon	 56	 [13]	 J Penny	 4.3%	 L Kruger	 0.0%
9	 192880	 Pucker Up	 56	 [14]	 D Schwarz	 6.9%	 B Webber	 5.9%
10	 004908	 Flying Fantasy	 55.5	 [6]	 P Strydom	 11.5%	 B Warren	 0.0%
11	 505655	 Plum Field	 55.5	 [11]	 W Kennedy	 16.4%	 D Nieuwenhuizen	 7.4%
12	 16070	 Magogo	 54.5	 [7]	 S Moodley	 9.0%	 S J Gray	 11.6%
13	 800086	 My Elusive	 54.5	 [5]	 C Habib	 5.1%	 P F Matchett	 7.9%
14	 708096	 Glamorous Scandal	 53	 [8]	 D De Gouveia	 8.6%	 F P Habib	 6.9%
15	 406002	 Piccadilly Square	 52.5	 [15]	 Reserve 1	 0.0%	 B Webber	 5.9%
16	 607907	 Zernez	 52	 [4]	 Reserve 2	 0.0%	 C Spies	 9.9%

Race 12	 9:40PM	 ($175,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1600m
1	 111	 Malmoos	 60	 [1]	 L J Ferraris	 12.9%	 M F de Kock	 15.2%
2	 122	 Linebacker	 60	 [10]	 S Mbhele	 9.3%	 V H Marshall	 8.8%
3	 3113	 Rascallion	 60	 [6]	 A Domeyer	 17.4%	 V H Marshall	 8.8%
4	 3173	 Crimson King	 60	 [4]	 C Zackey	 10.9%	 G S Kotzen	 10.9%
5	 6212	 The Gatekeeper	 60	 [7]	 A Marcus	 23.0%	 S J Snaith	 12.6%
6	 2141	 Hoedspruit	 60	 [11]	 R Fourie	 14.3%	 S J Snaith	 12.6%
7	 168	 Ashford Castle	 60	 [8]	 L Mxothwa	 12.8%	 G S Kotzen	 10.9%
8	 4111	 Red Lark	 60	 [9]	 G Van Niekerk	 19.4%	 W A Nel	 9.7%
9	 1456	 My Bestie	 60	 [5]	 M Winnaar	 11.7%	 G S Kotzen	 10.9%

Race  1	 6:25PM	 ($70,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1450m
1	 664235	 Malvern	 60	 [7]	 D De Gouveia	 8.6%	 C Dawson	 13.2%
2	 558964	 Cotopaxi	 60	 [4]	 C Habib	 5.1%	 P F Matchett	 7.9%
3	 273000	 Exultant	 60	 [9]	 S Brown	 7.9%	 D Devos	 0.0%
4	 0080	 Winter Illusion	 60	 [12]	 S Moodley	 9.0%	 S M Naidoo	 7.1%
5	 2	 Trattoria	 60	 [2]	 L Hewitson	 13.6%	 S G Tarry	 12.1%
6	 8345	 Fort Snow	 58	 [1]	 S Khumalo	 12.4%	 P F Matchett	 7.9%
7	 0077	 Rembez	 58	 [3]	 P Mxoli (2.5)	 7.0%	 S J Gray	 11.6%
8	 075975	 Wherestheregold	 58	 [11]	 P Strydom	 11.5%	 D Sham	 4.5%
9	 709	 Success Story	 58	 [10]	 J Greyling	 3.8%	 C Spies	 9.9%
10	 0606	 Winterdreams	 58	 [8]	 C Bantam	 2.8%	 A B Fortune	 9.4%
11	 	 Belle Of Belize	 58	 [6]	 W Kennedy	 16.4%	 P A Peter	 14.3%
12	 	 Sparkling Water	 58	 [5]	 G Lerena	 16.8%	 M F de Kock	 15.2%

Race  2	 6:40PM	 ($46,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1950m
1	 573345	 The Summons	 60	 [7]	 J Smitsdorff	 0.0%	 P Botha	 9.6%
2	 7804	 Silver Maria	 60	 [4]	 K De Melo	 14.7%	 D Kannemeyer	 13.1%
3	 85527	 Swazi Queen	 57	 [8]	 A Domeyer	 17.4%	 C Bass-Robinson	 10.1%
4	 0873	 Hiems Venit	 57	 [3]	 L Mxothwa	 12.8%	 H/m Crawford/rix	 11.6%
5	 6626	 Kayc Al	 57	 [1]	 R Fourie	 14.3%	 S J Snaith	 12.6%
6	 566664	 En Garde	 57	 [2]	 G Van Niekerk	 19.4%	 S J Snaith	 12.6%
7	 9605	 Respectable Miss	 57	 [5]	 G Cheyne	 20.7%	 B Crawford	 14.2%
8	 005	 Bad Reputation	 57	 [6]	 O Noach	 4.2%	 C Bass-Robinson	 10.1%

Race  3	 7:00PM	 ($70,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1600m
1	 863566	 Ash	 60	 [4]	 P Mxoli (2.5)	 7.0%	 S J Gray	 11.6%
2	 803	 Officer	 60	 [11]	 G Lerena	 16.8%	 E Verdonese	 6.6%
3	 069830	 City Deep	 60	 [16]	 D De Gouveia	 8.6%	 S Botha	 3.1%
4	 799667	 Jet On Line	 60	 [9]	 D Schwarz	 6.9%	 C E Erasmus	 2.8%
5	 07	 Hey Bennie	 60	 [5]	 S Moodley	 9.0%	 S J Gray	 11.6%
6	 68	 Savannah Storm	 60	 [3]	 C Storey	 4.4%	 P P Vermeulen	 4.3%
7	 00873	 Curfew	 58	 [7]	 S Brown	 7.9%	 S J Gray	 11.6%
8	 403357	 Summerdale	 58	 [8]	 P Strydom	 11.5%	 D Sham	 4.5%
9	 06	 Barometer	 58	 [2]	 J Sampson	 2.0%	 C Spies	 9.9%
10	 334	 Courtroom Magic	 58	 [6]	 C Murray	 11.1%	 M F de Kock	 15.2%
11	 	 Hukum	 58	 [12]	 C Habib	 5.1%	 M F de Kock	 15.2%
12	 5	 Pamushana’s Pride	 58	 [14]	 S Khumalo	 12.4%	 A G Laird	 11.8%
13	 	 Reunion	 58	 [10]	 W Kennedy	 16.4%	 P A Peter	 14.3%
14	 	 Silver Tycoon	 58	 [1]	 L Hewitson	 13.6%	 S G Tarry	 12.1%
15	 598765	 Waltzing Al	 60	 [13]	 Reserve 1	 0.0%	 E Verdonese	 6.6%
16	 055686	 Royal Tiger	 60	 [15]	 Reserve 2	 0.0%	 E Verdonese	 6.6%

Race  4	 7:15PM	 ($46,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1000m
1	 6414	 Iris	 60.5	 [4]	 A Marcus	 23.0%	 C Bass-Robinson	 10.1%
2	 048441	 Qaaraat	 59.5	 [3]	 L J Ferraris	 12.9%	 B Crawford	 14.2%
3	 78155	 Viridian Light	 59.5	 [2]	 R Fourie	 14.3%	 S J Snaith	 12.6%
4	 791	 Winter Furi	 59.5	 [6]	 G Van Niekerk	 19.4%	 W A Nel	 9.7%
5	 119226	 Fours A Crowd	 59.5	 [7]	 J Solomons (2.5)	 11.3%	 G S Kotzen	 10.9%
6	 147551	 Miss Millstream	 59.5	 [8]	 L Mxothwa	 12.8%	 P Botha	 9.6%
7	 345108	 What A Jewel	 59	 [5]	 D Ashby	 4.7%	 P D Reeves	 10.7%
8	 148079	 What A Lover	 57	 [1]	 A Domeyer	 17.4%	 P Steyn	 8.2%

Race  5	 7:35PM	 ($70,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1600m
1	 000535	 Tokyo Drift	 60	 [12]	 C Maujean	 8.2%	 S W Kenny	 4.3%
2	 335191	 Royal Escapade	 59.5	 [7]	 G Lerena	 16.8%	 C Dawson	 13.2%
3	 051342	 Samurai Jack	 58.5	 [6]	 S Khumalo	 12.4%	 A G Laird	 11.8%
4	 21	 Dr Doolittle	 58	 [4]	 W Kennedy	 16.4%	 P A Peter	 14.3%
5	 160060	 General Jackson	 57.5	 [2]	 C Bantam	 2.8%	 G M Alexander	 11.1%
6	 830080	 Perfact	 57.5	 [10]	 S Brown	 7.9%	 C Spies	 9.9%
7	 040134	 Waqaas	 57.5	 [11]	 C Murray	 11.1%	 F P Habib	 6.9%
8	 797977	 Shuckra	 57	 [5]	 L Hewitson	 13.6%	 S G Tarry	 12.1%
9	 344135	 Fire Flower	 56	 [9]	 K Matsunyane	 3.5%	 M F de Kock	 15.2%
10	 333216	 The Eighth Lord	 54.5	 [8]	 P Strydom	 11.5%	 C Spies	 9.9%
11	 419059	 Tai Gold	 54	 [1]	 M V’rensburg	 11.6%	 C Spies	 9.9%
12	 000050	 Manitoba	 52	 [3]	 P Mxoli (2.5)	 7.0%	 S J Gray	 11.6%

Race  6	 7:50PM	 ($46,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1000m
1	 607165	 Durty Nelly	 61.5	 [3]	 J Solomons (2.5)	 11.3%	 M J Robinson	 6.2%
2	 222942	 Dark Crystal	 60.5	 [4]	 R Fourie	 14.3%	 S J Snaith	 12.6%
3	 985336	 Boomps A Daisy	 59	 [5]	 A Marcus	 23.0%	 B Crawford	 14.2%
4	 113589	 Delta Queen	 58.5	 [7]	 K De Melo	 14.7%	 D Kannemeyer	 13.1%
5	 334710	 Vodka Lime	 58	 [8]	 L J Ferraris	 12.9%	 B Crawford	 14.2%
6	 190181	 Pippielangkous	 57.5	 [2]	 D Ashby	 4.7%	 P D Reeves	 10.7%
7	 215468	 Spirit Festival	 55	 [6]	 G Van Niekerk	 19.4%	 S J Snaith	 12.6%
8	 64019	 Noosa Princess	 52.5	 [1]	 X Jacobs (4.0)	 5.3%	 G R Puller	 8.7%

Race  7	 8:08PM	 ($77,500)	 			  TFI	 Turf	 -- 1600m
1	 342123	 Strada Statale	 60.5	 [9]	 S Moodley	 9.0%	 S J Gray	 11.6%
2	 415807	 Machali	 60	 [7]	 W Kennedy	 16.4%	 C Dawson	 13.2%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no 
liability for any error which may arise.

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 5.Trattoria    12.Sparkling Water    1.Malvern    11.Belle Of Belize
RACE 2 - 3.Swazi Queen    1.The Summons    8.Bad Reputation    4.Hiems Venit
RACE 3 - 14.Silver Tycoon    7.Curfew    10.Courtroom Magic    12.Pamushana’s Pride
RACE 4 - 1.Iris    3.Viridian Light    5.Fours A Crowd    2.Qaaraat
RACE 5 - 3.Samurai Jack    4.Dr Doolittle    7.Waqaas    9.Fire Flower
RACE 6 - 2.Dark Crystal    3.Boomps A Daisy    4.Delta Queen    5.Vodka Lime
RACE 7 - 5.Sultanah    1.Strada Statale    9.Lady Amherst    6.Trapiche
RACE 8 - 1.Times New Roman    7.Opera Swing    8.Wife Of Windsor    2.Gimme Aces
RACE 9 - 7.Magic Vision    5.Have A Go Jo    2.Captain Chorus    8.Kurt’s Approval
RACE10 - 1.Seeking The Stars    11.Lemon Delight    12.Ballroom Bliss    3.Fast Love
RACE11 - 2.Curvation    11.Plum Field    1.Kayla’s Dream    7.Tartan Dancer
RACE12 - 1.Malmoos    4.Crimson King    3.Rascallion    2.Linebacker
RACE13 - 1.Stately Home    5.Louis Gem    7.Illuminate    6.Shezaglo
RACE14 - 10.Erik The Red    5.Rio Querari    4.Captain Tatters    3.Third Runway
RACE15 - 1.Southern Charm    7.Persica    2.Comaneci    3.Varina
RACE16 - 1.Clouds Unfold    8.Phil’s Dancer    4.Icon Princess    3.Missisippi Burning

10	 041213	 Noir’s Boy	 60	 [2]	 G Cheyne	 20.7%	 B Crawford	 14.2%
11	 211	 Silvano’s Timer	 60	 [3]	 K De Melo	 14.7%	 D Kannemeyer	 13.1%

Race 13	 9:55PM	 ($77,500)	 			  TFI	 Turf	 -- 1800m
1	 041222	 Stately Home	 60	 [4]	 L Hewitson	 13.6%	 S J Gray	 11.6%
2	 441177	 Ocean Forest	 59	 [5]	 S Khumalo	 12.4%	 A G Laird	 11.8%
3	 179310	 Franklin	 58	 [6]	 W Kennedy	 16.4%	 E Verdonese	 6.6%
4	 433256	 League Of Her Own	 56.5	 [1]	 D De Gouveia	 8.6%	 S Botha	 3.1%
5	 127	 Louis Gem	 54	 [2]	 C Murray	 11.1%	 M F de Kock	 15.2%
6	 442144	 Shezaglo	 54	 [8]	 C Habib	 5.1%	 A B Fortune	 9.4%
7	 336771	 Illuminate	 53	 [7]	 D Schwarz	 6.9%	 B Webber	 5.9%
8	 453317	 Liverpool Legend	 52	 [3]	 S Moodley	 9.0%	 S J Gray	 11.6%
9	 934000	 Il Mondo	 52	 [9]	 P Mxoli (2.5)	 7.0%	 C E Erasmus	 2.8%

Race 14	 10:15PM	 ($175,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1200m
1	 172038	 Fabian	 60	 [7]	 A Domeyer	 17.4%	 C Bass-Robinson	 10.1%
2	 123589	 Cartel Captain	 56.5	 [11]	 S Veale	 8.3%	 D R Drier	 9.7%
3	 340219	 Third Runway	 56.5	 [5]	 M Winnaar	 11.7%	 G S Kotzen	 10.9%
4	 229233	 Captain Tatters	 55.5	 [4]	 K De Melo	 14.7%	 S J Snaith	 12.6%
5	 122521	 Rio Querari	 55.5	 [3]	 G Van Niekerk	 19.4%	 S J Snaith	 12.6%
6	 465233	 Ready Steady Go	 54.5	 [12]	 C Zackey	 10.9%	 H/m Crawford/rix	 11.6%
7	 741590	 Cabo Da Cruz (ire)	 53.5	 [2]	 M Yeni	 8.8%	 D R Drier	 9.7%
8	 502654	 Elusive Trader	 53	 [6]	 A Andrews	 6.1%	 G W Ennion	 4.8%
9	 832154	 Point Of Sale	 53	 [1]	 G Cheyne	 20.7%	 G S Kotzen	 10.9%
10	 111431	 Erik The Red	 52	 [8]	 R Fourie	 14.3%	 S J Snaith	 12.6%
11	 413677	 Constable	 52	 [9]	 J Solomons	 11.3%	 C Bass-Robinson	 10.1%
12	 181203	 Worlds Your Oyster	 52	 [10]	 S Mbhele	 9.3%	 G V Woodruff	 9.5%

Race 15	 10:30PM	 ($70,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1000m
1	 1219	 Southern Charm	 62.5	 [3]	 W Kennedy	 16.4%	 M F de Kock	 15.2%
2	 202346	 Comaneci	 61.5	 [1]	 W Marwing	 0.0%	 W H Marwing	 7.9%
3	 2162	 Varina	 61	 [5]	 C Habib	 5.1%	 A B Fortune	 9.4%
4	 731486	 Madame Patrice	 61	 [6]	 P Strydom	 11.5%	 C Spies	 9.9%
5	 028666	 Capitiana	 60.5	 [4]	 S Khumalo	 12.4%	 M N Houdalakis	 12.6%
6	 028504	 Gold Image	 60.5	 [7]	 G Lerena	 16.8%	 R R Magner	 8.2%
7	 501571	 Persica	 59.5	 [11]	 L Hewitson	 13.6%	 S J Gray	 11.6%
8	 863009	 Seemyvision	 58.5	 [2]	 B Nyawo	 6.3%	 R R Magner	 8.2%
9	 026480	 Clock Stopper	 55.5	 [9]	 C F Dicken (1.5)	 5.5%	 W H Marwing	 7.9%
10	 447827	 Claremorris	 53.5	 [8]	 D Schwarz	 6.9%	 R R Magner	 8.2%
11	 740059	 Roksolana	 52	 [10]	 M Mjoka	 0.7%	 B Webber	 5.9%

Race 16	 10:45PM	 ($46,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1200m
1	 215482	 Clouds Unfold	 61	 [3]	 A Domeyer	 17.4%	 C Bass-Robinson	 10.1%
2	 133610	 Silvano’s Pride	 58	 [2]	 G Van Niekerk	 19.4%	 S J Snaith	 12.6%
3	 111137	 Missisippi Burning	 58	 [8]	 C Zackey	 10.9%	 A N Marcus	 13.5%
4	 261252	 Icon Princess	 58	 [7]	 K De Melo	 14.7%	 JMT Stewart	 12.2%
5	 211127	 Freedom Seeker	 54	 [4]	 L Mxothwa	 12.8%	 P P Kruyer	 13.6%
6	 41211	 Capitana	 54	 [6]	 G Cheyne	 20.7%	 B Crawford	 14.2%
7	 229245	 Driving Miss Daisy	 52	 [1]	 J Solomons (2.5)	 11.3%	 A E Sands	 9.6%
8	 212332	 Phil’s Dancer	 52	 [5]	 R Fourie	 14.3%	 S J Snaith	 12.6%
9	 11664	 Dad’s Catch	 51	 [9]	 X Jacobs (4.0)	 5.3%	 G R Puller	 8.7%



顶级南非赛事
®

21-11-2020 (星期六)

第 1场	 6:25PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1450公尺
1	 664235	 马尔文	 Malvern	 60	 [7]	 迪亚高	 8.6%	 许道升	 13.2%
2	 558964	 科托帕西	 Cotopaxi	 60	 [4]	 哈比	 5.1%	 马奇特	 7.9%
3	 273000	 狂欢	 Exultant	 60	 [9]	 施布朗	 7.9%	 迪沃斯	 0.0%
4	 0080	 冬日幻境	 Winter Illusion	 60	 [12]	 穆礼	 9.0%	 S奈都	 7.1%
5	 2	 塔托利亚	 Trattoria	 60	 [2]	 希威森	 13.6%	 泰利	 12.1%
6	 8345	 雪地特工	 Fort Snow	 58	 [1]	 关铭诺	 12.4%	 马奇特	 7.9%
7	 0077	 朗贝兹	 Rembez	 58	 [3]	 P索尼-2.5	 7.0%	 格雷	 11.6%
8	 075975	 私房钱	 Wherestheregold	 58	 [11]	 史卓栋	 11.5%	 桑多莉	 4.5%
9	 709	 成功故事	 Success Story	 58	 [10]	 格雷宁	 3.8%	 施平斯	 9.9%
10	 0606	 冬梦	 Winterdreams	 58	 [8]	 班塔姆	 2.8%	 AB富顿	 9.4%
11	 	 信仰少女	 Belle Of Belize	 58	 [6]	 甘理迪	 16.4%	 P彼德	 14.3%
12	 	 气泡水	 Sparkling Water	 58	 [5]	 雷景勋	 16.8%	 郭克	 15.2%

第 2场	 6:40PM	 ($46,000)	 					    凯尼沃斯	 --1950公尺
1	 573345	 义警	 The Summons	 60	 [7]	 史密多	 0.0%	 博塔	 9.6%
2	 7804	 银玛利亚	 Silver Maria	 60	 [4]	 基根	 14.7%	 金米亚	 13.1%
3	 85527	 苏斯女王	 Swazi Queen	 57	 [8]	 杜美尔	 17.4%	 贝文森	 10.1%
4	 0873	 维尼特	 Hiems Venit	 57	 [3]	 麦都华	 12.8%	 克劳弗	 11.6%
5	 6626	 凯西埃尔	 Kayc Al	 57	 [1]	 霍励贤	 14.3%	 史奈斯	 12.6%
6	 566664	 恩佳德	 En Garde	 57	 [2]	 利敬国	 19.4%	 史奈斯	 12.6%
7	 9605	 责任小姐	 Respectable Miss	 57	 [5]	 卓利	 20.7%	 克福特	 14.2%
8	 005	 恶霸	 Bad Reputation	 57	 [6]	 诺奇	 4.2%	 贝文森	 10.1%

第 3场	 7:00PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 863566	 埃斯	 Ash	 60	 [4]	 P索尼-2.5	 7.0%	 格雷	 11.6%
2	 803	 公务员	 Officer	 60	 [11]	 雷景勋	 16.8%	 维多斯	 6.6%
3	 069830	 小城社会	 City Deep	 60	 [16]	 迪亚高	 8.6%	 博达	 3.1%
4	 799667	 在线战舰	 Jet On Line	 60	 [9]	 史华兹	 6.9%	 伊拉慕	 2.8%
5	 07	 班尼	 Hey Bennie	 60	 [5]	 穆礼	 9.0%	 格雷	 11.6%
6	 68	 萨纳风暴	 Savannah Storm	 60	 [3]	 史托力	 4.4%	 威姆林	 4.3%
7	 00873	 克菲	 Curfew	 58	 [7]	 施布朗	 7.9%	 格雷	 11.6%
8	 403357	 夏日戴尔	 Summerdale	 58	 [8]	 史卓栋	 11.5%	 桑多莉	 4.5%
9	 06	 巴洛米特	 Barometer	 58	 [2]	 桑普森	 2.0%	 施平斯	 9.9%
10	 334	 魔法书房	 Courtroom Magic	 58	 [6]	 麦伟利	 11.1%	 郭克	 15.2%
11	 	 胡坤	 Hukum	 58	 [12]	 哈比	 5.1%	 郭克	 15.2%
12	 5	 帕穆善纳	 Pamushana’s Pride	 58	 [14]	 关铭诺	 12.4%	 莱尔德	 11.8%
13	 	 团聚	 Reunion	 58	 [10]	 甘理迪	 16.4%	 P彼德	 14.3%
14	 	 银色旋风	 Silver Tycoon	 58	 [1]	 希威森	 13.6%	 泰利	 12.1%
15	 598765	 艾尔舞圣	 Waltzing Al	 60	 [13]	 候补1	 0.0%	 维多斯	 6.6%
16	 055686	 王虎	 Royal Tiger	 60	 [15]	 候补2	 0.0%	 维多斯	 6.6%

第 4场	 7:15PM	 ($46,000)	 					    凯尼沃斯	 --1000公尺
1	 6414	 艾利斯	 Iris	 60.5	 [4]	 马安东	 23.0%	 贝文森	 10.1%
2	 048441	 卡拉特	 Qaaraat	 59.5	 [3]	 费拉利	 12.9%	 克福特	 14.2%
3	 78155	 威尼斯光	 Viridian Light	 59.5	 [2]	 霍励贤	 14.3%	 史奈斯	 12.6%
4	 791	 火冬天	 Winter Furi	 59.5	 [6]	 利敬国	 19.4%	 奈尔	 9.7%
5	 119226	 人山人海	 Fours A Crowd	 59.5	 [7]	 索罗蒙-2.5	 11.3%	 科森	 10.9%
6	 147551	 米尔丝丁	 Miss Millstream	 59.5	 [8]	 麦都华	 12.8%	 博塔	 9.6%
7	 345108	 珍奇	 What A Jewel	 59	 [5]	 阿士派	 4.7%	 利维斯	 10.7%
8	 148079	 好情人	 What A Lover	 57	 [1]	 杜美尔	 17.4%	 P史蒂	 8.2%

第 5场	 7:35PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 000535	 东京漂移	 Tokyo Drift	 60	 [12]	 莫吉恩	 8.2%	 S肯尼	 4.3%
2	 335191	 皇家马车	 Royal Escapade	 59.5	 [7]	 雷景勋	 16.8%	 许道升	 13.2%
3	 051342	 杰克忍者	 Samurai Jack	 58.5	 [6]	 关铭诺	 12.4%	 莱尔德	 11.8%
4	 21	 小杜医生	 Dr Doolittle	 58	 [4]	 甘理迪	 16.4%	 P彼德	 14.3%
5	 160060	 杰森将军	 General Jackson	 57.5	 [2]	 班塔姆	 2.8%	 雅桑达	 11.1%
6	 830080	 完美	 Perfact	 57.5	 [10]	 施布朗	 7.9%	 施平斯	 9.9%
7	 040134	 瓦卡斯	 Waqaas	 57.5	 [11]	 麦伟利	 11.1%	 哈比卜	 6.9%
8	 797977	 书克拉	 Shuckra	 57	 [5]	 希威森	 13.6%	 泰利	 12.1%
9	 344135	 火花	 Fire Flower	 56	 [9]	 马雅尼	 3.5%	 郭克	 15.2%
10	 333216	 八王爷	 The Eighth Lord	 54.5	 [8]	 史卓栋	 11.5%	 施平斯	 9.9%
11	 419059	 太金	 Tai Gold	 54	 [1]	 李诚邦	 11.6%	 施平斯	 9.9%
12	 000050	 曼尼托巴	 Manitoba	 52	 [3]	 P索尼-2.5	 7.0%	 格雷	 11.6%

第 6场	 7:50PM	 ($46,000)	 					    凯尼沃斯	 --1000公尺
1	 607165	 杜帝尼里	 Durty Nelly	 61.5	 [3]	 索罗蒙-2.5	 11.3%	 罗秉珅	 6.2%
2	 222942	 黑水晶	 Dark Crystal	 60.5	 [4]	 霍励贤	 14.3%	 史奈斯	 12.6%
3	 985336	 黛西炸弹	 Boomps A Daisy	 59	 [5]	 马安东	 23.0%	 克福特	 14.2%
4	 113589	 女王队长	 Delta Queen	 58.5	 [7]	 基根	 14.7%	 金米亚	 13.1%
5	 334710	 柠檬沃卡	 Vodka Lime	 58	 [8]	 费拉利	 12.9%	 克福特	 14.2%
6	 190181	 皮朗克斯	 Pippielangkous	 57.5	 [2]	 阿士派	 4.7%	 利维斯	 10.7%
7	 215468	 丰年祭	 Spirit Festival	 55	 [6]	 利敬国	 19.4%	 史奈斯	 12.6%
8	 64019	 努莎公主	 Noosa Princess	 52.5	 [1]	 杰克布-4.0	 5.3%	 潘拿	 8.7%

第 7场	 8:08PM	 ($77,500)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 342123	 史塔达	 Strada Statale	 60.5	 [9]	 穆礼	 9.0%	 格雷	 11.6%
2	 415807	 马查利	 Machali	 60	 [7]	 甘理迪	 16.4%	 许道升	 13.2%

3	 277018	 迪欧拉马	 Diorama	 59	 [8]	 克琳	 5.9%	 郭克	 15.2%
4	 013737	 瞒天过海	 Now You See Me	 57	 [2]	 麦伟利	 11.1%	 哈比卜	 6.9%
5	 529511	 苏尔丹娜	 Sultanah	 57	 [6]	 雷景勋	 16.8%	 许道升	 13.2%
6	 468146	 特拉皮切	 Trapiche	 57	 [3]	 希威森	 13.6%	 泰利	 12.1%
7	 221202	 若有	 Rock You	 56.5	 [10]	 李诚邦	 11.6%	 何力奇	 12.6%
8	 115535	 卡帕玛	 Kapama	 55.5	 [4]	 史华兹	 6.9%	 韦伯	 5.9%
9	 32221	 安赫斯	 Lady Amherst	 54.5	 [11]	 关铭诺	 12.4%	 莱尔德	 11.8%
10	 647108	 纳塔	 Netta	 52	 [1]	 莫吉恩	 8.2%	 施平斯	 9.9%
11	 340102	 安纳杜拉	 Anatura	 52	 [5]	 P索尼-2.5	 7.0%	 格雷	 11.6%

第 8场	 8:25PM	 ($85,000)	 					    凯尼沃斯	 --1400公尺
1	 731052	 新时代	 Times New Roman	 60	 [5]	 基根	 14.7%	 科森	 10.9%
2	 610	 雄霸	 Gimme Aces	 60	 [2]	 霍励贤	 14.3%	 史奈斯	 12.6%
3	 3276	 克罗蒂	 Carlo Collodi	 60	 [7]	 杜美尔	 17.4%	 史奈斯	 12.6%
4	 656223	 红特务	 Fort Red	 60	 [4]	 卓利	 20.7%	 施图沃	 12.2%
5	 764	 无敌火	 Magnum Fire	 60	 [6]	 阿士派	 4.7%	 连斯利	 5.9%
6	 852222	 御玫瑰	 Sovereign Rose	 57.5	 [1]	 安特鲁	 6.1%	 科森	 10.9%
7	 567142	 戏剧张力	 Opera Swing	 57.5	 [8]	 利敬国	 19.4%	 克福特	 14.2%
8	 55732	 温索夫人	 Wife Of Windsor	 57.5	 [3]	 马安东	 23.0%	 克福特	 14.2%
9	 046834	 加利女孩	 Gallic Girl	 57.5	 [9]	 M也尼	 8.8%	 连斯利	 5.9%

第 9场	 8:45PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --2000公尺
1	 443463	 吉尔杰斯	 Zeal And Zest	 60	 [1]	 施布朗	 7.9%	 雅桑达	 11.1%
2	 343744	 合唱团长	 Captain Chorus	 59	 [6]	 史卓栋	 11.5%	 何力奇	 12.6%
3	 612944	 贝壳大王	 Oyster King	 59	 [2]	 狄肯-1.5	 5.5%	 许忠克	 4.5%
4	 033075	 石头小道	 Rocky Path	 58	 [7]	 麦伟利	 11.1%	 格雷	 11.6%
5	 61	 阿祖快跑	 Have A Go Jo	 55	 [4]	 希威森	 13.6%	 泰利	 12.1%
6	 336615	 酷拜卡	 Kool Baikal	 55	 [3]	 关铭诺	 12.4%	 塞奇	 5.6%
7	 534234	 魔幻视觉	 Magic Vision	 53.5	 [8]	 马雅尼	 3.5%	 马奇特	 7.9%
8	 573064	 克特权利	 Kurt’s Approval	 53.5	 [5]	 史托力	 4.4%	 伊拉慕	 2.8%
9	 020890	 杰克曼	 Jackman	 52	 [9]	 P索尼-2.5	 7.0%	 伊拉慕	 2.8%

第10场	 9:05PM	 ($1,250,000)	 					    凯尼沃斯	 --1400公尺
1	 33511	 看星星	 Seeking The Stars	 60	 [3]	 麦都华	 12.8%	 马绍尔	 8.8%
2	 125026	 柳叶快车	 Willow Express	 60	 [9]	 费拉利	 12.9%	 泰利	 12.1%
3	 148	 速食爱情	 Fast Love	 60	 [10]	 马安东	 23.0%	 科森	 10.9%
4	 321223	 塔朗迪诺	 Tarantino	 60	 [8]	 霍励贤	 14.3%	 史奈斯	 12.6%
5	 413237	 宝伊	 Bowie	 60	 [17]	 M也尼	 8.8%	 泰利	 12.1%
6	 52213	 北方之歌	 Northern Song	 60	 [18]	 韦利拿	 11.7%	 科森	 10.9%
7	 671	 神风	 Spiritual Wind	 60	 [1]	 S斐乐	 9.3%	 马绍尔	 8.8%
8	 510	 瞥一眼	 Voyeur	 60	 [15]	 未定	 0.0%	 泰利	 12.1%
9	 5662	 闪亮大王	 Blingking	 60	 [13]	 利敬国	 19.4%	 克福特	 14.2%
10	 4031	 三号飞艇	 Tripple Jet	 60	 [16]	 杰奇	 10.9%	 贝文森	 10.1%
11	 1244	 柠檬乐园	 Lemon Delight	 57.5	 [14]	 杜美尔	 17.4%	 贝文森	 10.1%
12	 35145	 幸运室	 Ballroom Bliss	 57.5	 [5]	 索罗蒙	 11.3%	 贝文森	 10.1%
13	 61387	 电光石火	 Sonic Burst	 57.5	 [4]	 卓利	 20.7%	 博塔	 9.6%
14	 710	 鲁维亚	 La Luvia	 57.5	 [7]	 基根	 14.7%	 泰利	 12.1%
15	 051	 阿联诺	 Captain Ariano	 57.5	 [12]	 韦奕尧	 8.3%	 贾兹比	 4.0%
16	 755318	 百变微风	 Variety Breeze	 57.5	 [6]	 诺奇	 4.2%	 克福特	 14.2%
17	 731052	 新时代	 Times New Roman	 60	 [11]	 候补1	 0.0%	 科森	 10.9%
18	 852222	 御玫瑰	 Sovereign Rose	 57.5	 [2]	 候补2	 0.0%	 科森	 10.9%

第11场	 9:20PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --2000公尺
1	 591662	 凯拉梦想	 Kayla’s Dream	 60	 [12]	 关铭诺	 12.4%	 D卡孙	 11.6%
2	 285172	 加维森	 Curvation	 60	 [9]	 狄肯-1.5	 5.5%	 马伟豪	 7.9%
3	 452431	 子弹飞	 Dice The Bullet	 59	 [3]	 麦伟利	 11.1%	 雅桑达	 11.1%
4	 649565	 马佳力	 Mazari	 59	 [10]	 莫吉恩	 8.2%	 施平斯	 9.9%
5	 980170	 粉红	 Pink	 59	 [2]	 李诚邦	 11.6%	 何力奇	 12.6%
6	 487299	 拉比雅	 Rabia The Rebel	 58.5	 [16]	 佐卡	 0.7%	 韦伯	 5.9%
7	 604567	 塔丹舞者	 Tartan Dancer	 57	 [1]	 希威森	 13.6%	 格雷	 11.6%
8	 606666	 与龙共舞	 Dancewithadragon	 56	 [13]	 彭尼	 4.3%	 库尔格	 0.0%
9	 192880	 全力以赴	 Pucker Up	 56	 [14]	 史华兹	 6.9%	 韦伯	 5.9%
10	 004908	 奇幻飞行	 Flying Fantasy	 55.5	 [6]	 史卓栋	 11.5%	 沃伦	 0.0%
11	 505655	 梅子田	 Plum Field	 55.5	 [11]	 甘理迪	 16.4%	 廖大卫	 7.4%
12	 16070	 马哥哥	 Magogo	 54.5	 [7]	 穆礼	 9.0%	 格雷	 11.6%
13	 800086	 独家专利	 My Elusive	 54.5	 [5]	 哈比	 5.1%	 马奇特	 7.9%
14	 708096	 话题女王	 Glamorous Scandal	 53	 [8]	 迪亚高	 8.6%	 哈比卜	 6.9%
15	 406002	 皮卡迪利	 Piccadilly Square	 52.5	 [15]	 候补1	 0.0%	 韦伯	 5.9%
16	 607907	 杰尔纳兹	 Zernez	 52	 [4]	 候补2	 0.0%	 施平斯	 9.9%

第12场	 9:40PM	 ($175,000)	 					    凯尼沃斯	 --1600公尺
1	 111	 马尔姆斯	 Malmoos	 60	 [1]	 费拉利	 12.9%	 郭克	 15.2%
2	 122	 后备	 Linebacker	 60	 [10]	 S斐乐	 9.3%	 马绍尔	 8.8%
3	 3113	 王族	 Rascallion	 60	 [6]	 杜美尔	 17.4%	 马绍尔	 8.8%
4	 3173	 红日王	 Crimson King	 60	 [4]	 杰奇	 10.9%	 科森	 10.9%
5	 6212	 龙门	 The Gatekeeper	 60	 [7]	 马安东	 23.0%	 史奈斯	 12.6%
6	 2141	 哈维德	 Hoedspruit	 60	 [11]	 霍励贤	 14.3%	 史奈斯	 12.6%
7	 168	 斯弗城堡	 Ashford Castle	 60	 [8]	 麦都华	 12.8%	 科森	 10.9%
8	 4111	 红拉克	 Red Lark	 60	 [9]	 利敬国	 19.4%	 奈尔	 9.7%
9	 1456	 好友	 My Bestie	 60	 [5]	 韦利拿	 11.7%	 科森	 10.9%

10	 041213	 诺尔小子	 Noir’s Boy	 60	 [2]	 卓利	 20.7%	 克福特	 14.2%
11	 211	 西瓦诺	 Silvano’s Timer	 60	 [3]	 基根	 14.7%	 金米亚	 13.1%

第13场	 9:55PM	 ($77,500)	 					    特夫方丹	 --1800公尺
1	 041222	 世达德利	 Stately Home	 60	 [4]	 希威森	 13.6%	 格雷	 11.6%
2	 441177	 海洋森林	 Ocean Forest	 59	 [5]	 关铭诺	 12.4%	 莱尔德	 11.8%
3	 179310	 弗朗克林	 Franklin	 58	 [6]	 甘理迪	 16.4%	 维多斯	 6.6%
4	 433256	 女人军团	 League Of Her Own	 56.5	 [1]	 迪亚高	 8.6%	 博达	 3.1%
5	 127	 路易斯珍	 Louis Gem	 54	 [2]	 麦伟利	 11.1%	 郭克	 15.2%
6	 442144	 希捷格罗	 Shezaglo	 54	 [8]	 哈比	 5.1%	 AB富顿	 9.4%
7	 336771	 照明	 Illuminate	 53	 [7]	 史华兹	 6.9%	 韦伯	 5.9%
8	 453317	 利物浦王	 Liverpool Legend	 52	 [3]	 穆礼	 9.0%	 格雷	 11.6%
9	 934000	 伊蒙多	 Il Mondo	 52	 [9]	 P索尼-2.5	 7.0%	 伊拉慕	 2.8%

第14场	 10:15PM	 ($175,000)	 					    凯尼沃斯	 --1200公尺
1	 172038	 法比安	 Fabian	 60	 [7]	 杜美尔	 17.4%	 贝文森	 10.1%
2	 123589	 卡泰队长	 Cartel Captain	 56.5	 [11]	 韦奕尧	 8.3%	 德里尔	 9.7%
3	 340219	 三号跑道	 Third Runway	 56.5	 [5]	 韦利拿	 11.7%	 科森	 10.9%
4	 229233	 塔特队长	 Captain Tatters	 55.5	 [4]	 基根	 14.7%	 史奈斯	 12.6%
5	 122521	 里欧绮丽	 Rio Querari	 55.5	 [3]	 利敬国	 19.4%	 史奈斯	 12.6%
6	 465233	 随时上阵	 Ready Steady Go	 54.5	 [12]	 杰奇	 10.9%	 克劳弗	 11.6%
7	 741590	 卡博库鲁	 Cabo Da Cruz (ire)	 53.5	 [2]	 M也尼	 8.8%	 德里尔	 9.7%
8	 502654	 高级商人	 Elusive Trader	 53	 [6]	 安特鲁	 6.1%	 安尼恩	 4.8%
9	 832154	 热选	 Point Of Sale	 53	 [1]	 卓利	 20.7%	 科森	 10.9%
10	 111431	 红伊利	 Erik The Red	 52	 [8]	 霍励贤	 14.3%	 史奈斯	 12.6%
11	 413677	 警官	 Constable	 52	 [9]	 索罗蒙	 11.3%	 贝文森	 10.1%
12	 181203	 海王国	 Worlds Your Oyster	 52	 [10]	 S斐乐	 9.3%	 伍鲁德	 9.5%

第15场	 10:30PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1000公尺
1	 1219	 南善	 Southern Charm	 62.5	 [3]	 甘理迪	 16.4%	 郭克	 15.2%
2	 202346	 克马纳西	 Comaneci	 61.5	 [1]	 马伟昌	 0.0%	 马伟豪	 7.9%
3	 2162	 瓦利纳	 Varina	 61	 [5]	 哈比	 5.1%	 AB富顿	 9.4%
4	 731486	 派翠斯	 Madame Patrice	 61	 [6]	 史卓栋	 11.5%	 施平斯	 9.9%
5	 028666	 卡比缇娜	 Capitiana	 60.5	 [4]	 关铭诺	 12.4%	 何力奇	 12.6%
6	 028504	 黄金印象	 Gold Image	 60.5	 [7]	 雷景勋	 16.8%	 马勒	 8.2%
7	 501571	 佩希卡	 Persica	 59.5	 [11]	 希威森	 13.6%	 格雷	 11.6%
8	 863009	 我的视界	 Seemyvision	 58.5	 [2]	 奈雅沃	 6.3%	 马勒	 8.2%
9	 026480	 时间停顿	 Clock Stopper	 55.5	 [9]	 狄肯-1.5	 5.5%	 马伟豪	 7.9%
10	 447827	 克莱莫利	 Claremorris	 53.5	 [8]	 史华兹	 6.9%	 马勒	 8.2%
11	 740059	 洛索拉纳	 Roksolana	 52	 [10]	 佐卡	 0.7%	 韦伯	 5.9%

第16场	 10:45PM	 ($46,000)	 					    凯尼沃斯	 --1200公尺
1	 215482	 步惊云	 Clouds Unfold	 61	 [3]	 杜美尔	 17.4%	 贝文森	 10.1%
2	 133610	 光耀门楣	 Silvano’s Pride	 58	 [2]	 利敬国	 19.4%	 史奈斯	 12.6%
3	 111137	 圣洁之火	 Missisippi Burning	 58	 [8]	 杰奇	 10.9%	 马克斯	 13.5%
4	 261252	 潮流公主	 Icon Princess	 58	 [7]	 基根	 14.7%	 施图沃	 12.2%
5	 211127	 自由斗士	 Freedom Seeker	 54	 [4]	 麦都华	 12.8%	 克鲁雅	 13.6%
6	 41211	 卡皮塔纳	 Capitana	 54	 [6]	 卓利	 20.7%	 克福特	 14.2%
7	 229245	 黛西车手	 Driving Miss Daisy	 52	 [1]	 索罗蒙-2.5	 11.3%	 桑德斯	 9.6%
8	 212332	 菲尔舞者	 Phil’s Dancer	 52	 [5]	 霍励贤	 14.3%	 史奈斯	 12.6%
9	 11664	 酷老爹	 Dad’s Catch	 51	 [9]	 杰克布-4.0	 5.3%	 潘拿	 8.7%

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

南非赛马贴士
第 1场 - 5.塔托利亚    12.气泡水     1.马尔文      11.信仰少女

第 2场 - 3.苏斯女王    1.义警        8.恶霸        4.维尼特

第 3场 - 14.银色旋风   7.克菲        10.魔法书房   12.帕穆善纳

第 4场 - 1.艾利斯      3.威尼斯光    5.人山人海    2.卡拉特

第 5场 - 3.杰克忍者    4.小杜医生    7.瓦卡斯      9.火花

第 6场 - 2.黑水晶      3.黛西炸弹    4.女王队长    5.柠檬沃卡

第 7场 - 5.苏尔丹娜    1.史塔达      9.安赫斯      6.特拉皮切

第 8场 - 1.新时代      7.戏剧张力    8.温索夫人    2.雄霸

第 9场 - 7.魔幻视觉    5.阿祖快跑    2.合唱团长    8.克特权利

第10场 - 1.看星星      11.柠檬乐园   12.幸运室     3.速食爱情

第11场 - 2.加维森      11.梅子田     1.凯拉梦想    7.塔丹舞者

第12场 - 1.马尔姆斯    4.红日王      3.王族        2.后备

第13场 - 1.世达德利    5.路易斯珍    7.照明        6.希捷格罗

第14场 - 10.红伊利     5.里欧绮丽    4.塔特队长    3.三号跑道

第15场 - 1.南善        7.佩希卡      2.克马纳西    3.瓦利纳

第16场 - 1.步惊云      8.菲尔舞者    4.潮流公主    3.圣洁之火


